Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 8/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSPREQUERIMENTO 8/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

20 de janeiro de 202220 de janeiro de 2022

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nºEdital nº 479 Data:Data: 06/12/2021
Publicado noPublicado no

DOU:DOU:
07/12/2021

O Diretor do Câmpus Registro torna público o resultado dos recursos , e a data, o horário e o local
para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área: Construção CivilÁrea: Construção Civil

OrientaçõesOrientações

O candidato deverá escolher um dos temas ( conforme formulário publicado no site:
https://rgt.ifsp.edu.br/portal/component/content/article?id=1708), elaborar um plano de aula e enviar para o
endereço eletrônico cgp.rgt@ifsp.edu.br com o devido assunto: PSS_Substituto_479_Construção Civil_[nome
do candidato]_Plano de Aula, conforme o item 5.3 do Edital 479/2021 de 06/12/2021, publicado no DOU em
07/12/2021, até às 16:00 horas do dia 25 de janeiro de 2022.

Não serão recebidos planos de aulas após às 16 horas do dia 25 de janeiro de 2022.

O plano de aula não enviado conforme as regras informadas acima, não será pontuado conforme Tabela 3 do
Edital.

Para a prova de desempenho o candidato, pontualmente no seu horário de prova, deve acessar o LINK:
http://meet.google.com/tco-orcs-tdm e aguardar a permissão para entrar na sala.

A prova de desempenho didático- pedagógico terá duração máxima de 15 minutos, podendo haver um
acréscimo de até dez minutos para arguição pela Banca Examinadora.

INSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOS

Data da Prova:Data da Prova: 26/01/2022

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

09:00 ANTONIO CARLOS RIBEIRO

09:30 ARIANE CECATO CAJAÍBA DOS SANTOS

10:00 FELIPE MULAZZANI MELO

10:30 JULIANA APARECIDA VIANA DIAS

11:00 LUIZ EDUARDO LOIOLA DE MENEZES

11:30 MARIAH DE ALMEIDA FERREIRA

12:00 NARA GABRIELA DE MESQUITA PEIXOTO

INSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOS

Nome do CandidatoNome do Candidato

CARLOS EDUARDO DA SILVA GODOY

RegistroRegistro, 20 de janeiro de 2022

Anibal Takeshiro Fukamati
Diretor Geral do Câmpus Registro

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 20/01/2022 14:15:05.

Este documento foi emiVdo pelo SUAP em 20/01/2022. Para comprovar sua autenVcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

285969
b28c076b5f

REQUERIMENTO 8/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: